
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 7 de marzo de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO^

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóioga

FELLÓ, CARLA BELÉN

GONZÁLEZ RUARTE, NATALIA DESIREE

GUGGIARI, MARÍA GRECIA

HUAIS, MARÍA AGUSTINA

LAMBORIZIO, MARIANA GISEL

OLMEDO, MILAGROS

VELEZ, VICTORIA FERNANDA

Título: 964 Odontólogo

DERICIA, JUAN IGNACIO

PEROZZI, AGUSTÍN NICOLÁS

RONCE, AUGUSTO JOAQUÍN

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 49/2014

Nota: 1201423

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNl: 34815712

DNI: 34247923

DNl: 32890333

DNI: 34542635

DNl: 33515719

DNI: 35673276

DNI: 33599224

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

16/11/1989

22/02/1989

06/04/1987

16/10/1989

07/04/1988

26/02/1991

27/02/1988

2008

2007

2009

2008

2009

2009

2006

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

18/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

DNI: 35966959 argentina

DNI: 35675896 argentina

DNI: 36255672 argentina

26/08/1991 2009 20/12/2013

14/04/1991 2009 20/12/2013

01/08/1991 2009 20/12/2013

a.MIRTAM.SPADlUERt ídeLUTRI
SECRETARIAS-ACADÉMICA

FACUITAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


